
Projekt 
 
z dnia  29 października 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/196/2020 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) Zwiększa się dochody o kwotę 677.810,15 zł; 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 677.810,15 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Zgodnie z zał. nr 1, który zmienia zał. nr 1  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 
19 grudnia 2019 roku dochody wynoszą: 69.618.543,01 zł., w tym: 

a) dochody majątkowe: 7.301.031 zł., 

b) dochody bieżące: 62.317.512,01 zł., 

2) Zgodnie z zał. nr 2, który zmienia zał. nr 2  uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 
19 grudnia 2019 roku wydatki wynoszą: 68.731.722,01 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące: 62.311.005,01 zł. 

b) wydatki majątkowe: 6.420.717 zł. 

3) W załączniku nr 5 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z zał. nr 3. 

4) W załączniku nr 9 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dotacji zgodnie z zał. nr 4. 

5) W załączniku nr 8 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych zgodnie z zał. nr 5. 

6) W załączniku nr 4 uchwały Nr XVI/135/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 19 grudnia 2019 roku 
wprowadza się zmiany w zakresie planu dotacji i wydatków na realizację zadań własnych zgodnie z zał. nr 
6. 

§ 2. Wprowadza się Plan dochodów i wydatków dla Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  zgodnie 
z załącznikiem nr 7 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDB098E-D3D6-4DAF-99CD-6C123C7451B6. projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.339.2020.6 wprowadza się do budżetu dotację
oraz wydatki z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych w kwocie 210.000 zł.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.331.2020.7 wprowadza się do budżetu dotację
oraz wydatki z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki i materiały edukacyjne
i ćwiczenia w kwocie 709,92 zł.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.210.2020.6 wprowadza się do budżetu dotację
oraz wydatki z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 14.948 zł oraz zasiłków
okresowych 18.774 zł.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.343.2020.6 wprowadza się do budżetu dotację
oraz wydatki z przeznaczeniem na realizacje świadczenia dobry start w kwocie 15.000 zł.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.346.2020.7 wprowadza się do budżetu dotację
oraz wydatki z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego
w kwocie 1.933 zł.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.346.2020.6 wprowadza się do budżetu dotację
oraz wydatki z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w kwocie 9.545,23 zł.

Wprowadza się refundację z PUP Czarnków w kwocie 3.200 zł.

Zgodnie z umową z Wojewodą Wielkopolskim nr PS-III.946.2.2.2020.18 wprowadza się do budżetu 1.700 zł
na wypłatę dodatków dla asystentów rodziny.

Wprowadza się dotacje w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych w kwocie 602.465 zł, środki
będą wydatkowane w roku 2021.

Zwiększa się wydatki na zagospodarowanie odpadów o 250.000 zł jednocześnie zwiększa się dochody
z tego tytułu 66.130 zł.

15.000 zł przeznacza się na zakup inwestycyjny specjalistycznego urządzenia UTM.

Zwiększa się dotacje na prywatną szkołę podstawową o 5.000 zł, na prywatne przedszkola o 138.000 zł, na
dzieci niepełnosprawne o 14.650 zł i na żłobki o 21.000 zł.

Zwiększa się dochody w przedszkolach o 257.870 zł.

Zwiększa się dochody z przekształcenia wieczystego użytkowania we własność o 130.000 zł.

Zmniejsza się dochody ze sprzedaży mienia o 662.465 zł.

Zwiększa się dochody za zwrot kosztów dzieci z innych gmin uczestniczących w zajęciach żłobkowych
o 8.000 zł.

Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego wykonania budżetu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECDB098E-D3D6-4DAF-99CD-6C123C7451B6. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

